
                                  
      6280 Гълъбово, бул.”Република” № 48, 0418/68901;  0418 /6 41 94  

 
ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 
от Гюлджан Дурмуш – Шакир – Зам.Кмет на община Гълъбово 

 

Относно: Приемане на план-програма за дейността на читалищата за 2024 г. в Община 

Гълъбово  

 

Уважаеми Общински съветници, 

В Община Гълъбово са регистрирани и упражняват дейност 10 читалища във всички 

населени места. Във връзка с разпоредбите на Закона за читалищата, Закона за публичните 

финанси и ЗДБРБ за 2024 година, предлагам да се обсъдят план – програмите на читалищата, 

отразяващи тяхната планирана дейност, цели и задачи. Във връзка с това са определени и 

размерите на получаваните субсидии за читалищната дейност.  

В изпълнение на нормативните разпоредби, председателите на читалищата са представили 

програми за дейностите им, заложени за 2024 г. За обсъждане предлагаме програмите, 

разработени от читалищата в община Гълъбово, както следва: НЧ „Просвета- 1911 г.“ – 

гр.Гълъбово, НЧ „М.Станева-1927 г.“ – кв.„М.Станев“ – гр.Гълъбово, НЧ „Зора-1928 г.“ – 

с.Мусачево, НЧ „Никола Г.Астаджов-1926 г.“ – с.Априлово, НЧ „Отец Паисий-1924 г.“ – 

с.Обручище, НЧ „Развитие-1921г.“ – с.Медникарово, НЧ „Народно самообразование-1925 г.“ – 

с.Искрица, НЧ „Христо Ботев-1907 г.“ – с.Мъдрец, НЧ „Георги С.Раковски-1921 г.“ – с.Главан, 

НЧ „Отец Паисий-1937 г.“ – с.Помощник 

Предвид гореизложеното, предлагам на ОБС- Гълъбово да вземе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

На основание чл.21 ал.1 т.23 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.26а от Закона за 

народните читалища, Общински съвет – Гълъбово 

 

Р Е Ш И: 

Приема План-програми за дейността на читалищата в община Гълъбово за 2024 г., както 

следва:  

1. План-програма за 2024 г. на НЧ „Просвета- 1911 г.“ – гр.Гълъбово 

2. План-програма за 2024 г. на НЧ „ М.Станева-1927 г.“ – кв.„М.Станев“ – гр.Гълъбово 

3. План-програма за 2024 г. на НЧ „Зора-1928 г.“ – с.Мусачево 

4. План-програма за 2024 г. на НЧ „Никола Г.Астаджов-1926 г.“ – с.Априлово 

5. План-програма за 2024 г. на НЧ „Отец Паисий-1924 г.“ – с.Обручище 

6. План-програма за 2024 г. на НЧ „Развитие-1921г.“ – с.Медникарово 

7. План-програма за 2024 г. на НЧ „Народно самообразование-1925 г.“ – с.Искрица 

8. План-програма за 2024 г. на НЧ „Христо Ботев-1907 г.“ – с.Мъдрец 

9. План-програма за 2024 г. на НЧ „Георги С.Раковски-1921 г.“ – с.Главан 

10. План-програма за 2024 г. на НЧ „Отец Паисий-1937 г.“ – с.Помощник 

 

 

ГЮЛДЖАН ДУРМУШ –ШАКИР 

Зам.Кмет на община Гълъбово 


